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19-01-2008 - 16:15

Programmanr. 116

Heren, 50m vrije slag

Pre-Masters

19-01-2008 - 16:15 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
1. Merijn Ellenkamp 8500691 WwvV +0,75 24.56
Kampioenschaps Record
2. Ruben Valbuena RV03121988 Canal de Isabel I +0,85 25.51
3. Alfred Zemier AZ21061985 KS Neptun +0,78 25.54
4. Roderik Meijers 8602063 Z0B'66 +0,79 25.80
5. Pascal van Kassel 8501289 Triton +0,88 26.07
6. Marco Villa MV13121987 Bocconi Sport Team +0,91 26.54
7. Joran Harpenslager 8400839 DES +0,88 26.55
8. Mark Visser 8803627 De Biesboschzwemmers +0,77 26.69
9. Thommy Nickel 8401627 Van Vliet Barracuda +0,84 26.84
10. Emiel Ghali 8701019 Van Vliet Barracuda +0,82 27.16
11. Melano Winter 8703847 RSW +0,81 27.72
12. Frank Hovenier 8503239 Neptunus'58 +0,84 27.77
13. Remco Joukes 8801763 Triton +0,80 27.79
14. Dennis de Graaf 8701077 DWT +0,85 28.05
15. Christian Koedam 8401223 Van Vliet Barracuda +0,86 28.08
16. Erik Drewes 8400543 De Biesboschzwemmers +0,80 28.09
17. Elmar Steenhof 8502481 ZVW'74 +0,83 28.18
18. Leander van Diggelen 8800763 Nieuw Vennep +0,86 28.41
19. Horst Krisemann DSV076563 HCC Rostock +0,86 29.95
20. Ruud van den Berg 8500155 De Duck +0,95 30.89
NG.ZA Joel Roberts JR01011985 Royal Navy Swimming Club
Programmanr. 117 Dames, 50m vrije slag Pre-Masters
19-01-2008 - 16:19 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
1. Maike Groesch MG23031984 Hamburger Schwimm Club +0,76 27.96
Kampioenschaps Record
2. Femke Hendrikx 8801698 DZT '62 +0,88 28.00
3. Merel Siroen 8804006 SG Tritium +0,86 29.01
4. Kim van der Beek 8700196 PSV +0,79 29.24
5. Marinke Nengerman 8602592 ZVW'74 +0,80 29.39
6. Marijke Monsma 8502100 DWK +0,78 29.81
7. Emmy Soer 8503618 HZC-Weusthag +0,65 30.07
8. lIris Barendregt 8600172 Van Vliet Barracuda +0,89 30.14
9. Marie-France Falzon 8403324 PSSV +0,87 30.35
10. Gemma Howells GH01011984 Royal Navy Swimming Club +0,79 30.36
11. Tonny Methorst 8802998 De Biesboschzwemmers +0,90 31.01
12. Sabrina Buur 8500526 TRB/RES +0,83 31.10
13. Sandra Schellekens 8503416 Neptunus'58 +0,95 31.65
14. Monique Pronk 8803528 WVZ +0,88 31.83
15. Yvette Visscher 8402606 Deltasteur +1,01 32.49
16. Cynthia Visscher 8603816 Deltasteur +0,90 32.66
17. Jaleesa Milan 8805164 Kon AZ 1870 +0,85 32.96
18. Lisette Prins 8803522 WvZz +0,80 33.20
19. Leonie Rensen 8604936 Deltasteur +0,97 33.39
20. Jolanda Slooter 8502678 SCOM +0,89 34.03
21. Monique van Gortel 8601274 Octopus +0,78 34.14
22. Joyce Kroes 8501740 Deltasteur +0,85 34.19
23. Liesbeth van Mill 8702786 DWK 34.23
24. Dian van Pelt 8502296 De Biesboschzwemmers +0,85 35.33
25. Dominique Sik 8804000 Octopus +0,92 35.75
26. Manon Schenkelaars 8806644 Olympia +0,85 35.83
27. Tanja Passier 8402938 Neptunus'58 +0,57 37.03
28. Janice Milan 8503418 Kon AZ 1870 +0,82 37.09
29. Krystle Kabbedijk 8503856 SCOM +0,99 37.83
30. José van Culenborg 8600734 Olympia +1,00 40.59
31. Marielle Boers 8503624 Oostdobbers 1:32.11
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Programmanr. 117, Dames, 50m vrije slag, Pre-Masters

Rang Naam Vereniging RT Tijd
NG Melissa Gumbs 8403310 Bzv
Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag 25 jaar en ouder
19-01-2008 - 16:26 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
Masters 25+
1. Karol Zemier KZ09111982 KS Neptun +0,73 25.08
Kampioenschaps Record
2. Victor den Heijer 8300867 D'Elft +0,83 25.94
3. Reinier Ellenkamp 8000367 De Rog +0,86 26.63
4. Mark Zwart 7901461 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,88 26.84
5. Jeroen Geurtsen 8202473 TRB/RES +0,71 26.97
6. Daniél Beaujean 8302513 Brunssum +0,88 27.03
7. Sebastian Hoppe 8300965 WwvV +0,77 27.23
8. Dennis de Groot 8300785 De Zwoer +0,79 27.37
9. Stephan Admiraal 8302755 De Biesboschzwemmers +0,76 27.38
10. Jim Geestman 8300699 RSW +0,96 27.70
11. Felipe Donoso FD29051983 Canal de Isabel Il +0,72 27.78
12. Harm Hulsbergen 8200749 ZVW'74 +0,88 28.02
13. Bauke Sletering 8101537 ZVW'74 +0,87 28.54
14. Leon Eckhart 8300597 Triton +0,89 28.67
15. Jean-Francgois Noal 160574287153406 Florange Olympique Club +0,80 28.84
16. Luca Battista LOMO037931 A.l.C.S Pavia Nuoto A.S.D. +0,82 28.91
17. Raymond Wouters 8102295 13ZPC +0,76 28.92
18. Joél Kapelle 8200857 ZNVW'74 +0,85 29.16
19. Dennis Boek 8202325 De Forel +0,94 29.32
20. Remko Karreman 8200859 RSW +1,00 29.54
21. Wouter Rams 8102041 Van Vliet Barracuda +0,91 29.67
22. Dennis Klop 8302643 De Biesboschzwemmers +0,78 29.94
23. Chris Bumby CB01011981 Royal Navy Swimming Club +0,81 30.33
24. Rudy de Jong 8301061 De Forel +0,94 30.48
25. Roy Borkes 7901815 WWV +0,95 31.45
26. Erwin van Neer 7901821 HetY +1,22 32.57
27. Rinke Nijland 7901735 13ZPC +0,92 32.83
28. Vincent van Zijtveld 8302445 Zuiderzeezwemmers +0,95 33.66
29. Sander de Velde 8302165 Deltasteur +0,90 34.66
NG.ZA Mauro Chiesa LOMO053468 A.l.C.S Pavia Nuoto A.S.D.
NG Sebastiaan Baars 8300053 HZC-Weusthag
Masters 30+
1. Ronald Smits 7800981 PSSV +0,77 24.73
Nederlands Masters Record
2. Andras Schonek AS25041977 Sprint Fortuna SC +0,81 2511
Hongaars Record
3. Martijn van Buuren 7600169 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,84 25.65
4. David Llanos DL10031975 Canal de Isabel Il +0,82 25.78
5. Marco Bramati LOMO009020 Ispra Nuoto ASD ASN +0,89 26.53
6. Dennis Kos 7400457 De Futen +0,86 26.63
7. Domenico Chiapperini PIE000563 Derthona Nuoto S.C.S.D. +0,77 27.08
8. Bram Mommers 7600647 AquAmigos +0,97 27.09
9. Giuliano Ronchi LOMO002606 GestiSport +0,89 27.36
10. Claudio Bettiol VEN-000351 SS Natatorium Treviso +0,72 27.57
11. Rene Beens 7800045 Deltasteur +0,77 28.38
12. Koen de Haan 7801671 PSV +0,96 28.41
13. Ralf van Zon 7701401 De Vennen +0,84 28.93
14. Stefano Leopizzi LOMO053001 Ispra Nuoto ASD ASN +0,87 28.95
15. Johan Wezenberg 7601023 Deltasteur +1,03 29.15
16. Marco Monster 7801637 De Duck +0,90 29.17
17. Emilio Jara EJ01011978 Canal de Isabel Il +0,80 31.01
18. Geoffrey van der Maat 7801673 PSV +1,02 31.36
19. Walter van Luenen 7501237 BzvV +0,96 31.96
20. Bastiaan Meijers 7401263 Olympia +0,93 35.04
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Programmanr. 16, Heren, 50m vrije slag, Masters 30+

Rang

21.
22.
23.
NG.ZA

Naam

Joris Robijn
Jeroen Tebbens
Rinaldo Porta
Simone Battiston

Masters 35+

© NGO~ N R

18.
DIS
NG.ZA
NG
NG
NG

Gert de Groot

Harry Cornet

Oscar van Holsteyn
Michael Bodendorf
Richard Ricksen
Richard Vos

André Sauerstein
Bart Rijborz

Sergio Celani

Roland Niehaus
Heiner Stevens
Ashwin Julius

Niall Carroll
Francesco Corvisieri
Klaus-Martin Schottker
Dennis van Markesteijn
Massimiliano Malerba
Steffen Scholl

Kees Akershoek
Ronald Vos

Edwin van den Bergh
Arjen Kervezee

Marc Weijers

Masters 40+

1.
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N
©

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Richard Granneman
Kampioenschaps Record
Andrea Alberti

Lionel Chalendar
Geert Wijn

Arnold de Rover
Frédéric Andres
Steve Berry
Christian Westphal
Erik van Dartel

Phil Trethewie

Rolf Nuyts

Marcel van der Lem
Peter Folker

Igor Markitantov
Alessandro Fabrini
Michel Schoumacher
Massimo Cassaghi
Marc van den Berg
Aan Pander

Andrea Ripert
Sander van den Berg
Roeland van der Heijden
Bert Popma

Ronald Stolk

Frank van Vliet
Pieter-Sjoerd de Wijn
Jan de Lange
Massimiliano Rinco
Eric Tijms

Rene Bakker

Reno Groenestein
Henk van Zetten
Arno van Os

7501255
7601405
LOM052999
LOM-013625

7000373
7100175
7100373
DSVv184147
7000841
6901429
DSV184149
7201317
LAZ007231
6901323
7201299
7301297
7301285
LAZ007463
DSV184157
7201333
LOMO053469
7201359
6900009
6901403
7001381
7000563
7101347

6800303

LOMO026336
LC1967
6701101
6400645
160574287103316
SB01011968
DSV099587
6700185
6501315
656/68
6500563
6401021
IM06071965
LAZ007978
160574287605247
LOMO035429
6601317
6400056
LAZ008028
6801357
6701389
6401147
6601253
6400927
6501027
6501273
LOMO006313
6401125
6501245
6601289
6701261
6701437

Vereniging

PSV

1JZPC

Ispra Nuoto ASD ASN
A.S.D. S.A.T. Finy Taormina

De Futen

De Biesboschzwemmers
AgquAmigos
HCC Rostock
Brunssum

De Aalscholver
HCC Rostock
De Dolfijn

SS Lazio Nuoto
De Forel
Zignea
Octopus
Neptunus'58
SS Lazio Nuoto
HCC Rostock
Olympia
A.l.C.S Pavia Nuoto A.S.D.
PSV

De Stelle
SCOM

GSN Spetters
Het Y

PSV

De Duck

ASA Master Cinisello
E.S. Nanterre

De Gelenberg

De Futen

Florange Olympique Club
Royal Navy Swimming Club
HCC Rostock

Njord

Old Dutch

Antwerpse Zwemclub Scaldis
Kon AZ 1870
Aqua-Novio '94

Duck's Creek

SS Lazio Nuoto

Florange Olympique Club
ASA Master Cinisello
HZC-Weusthag

Gay Swim Amsterdam
SS Lazio Nuoto
HZC-Weusthag

PSV

Zignea

De Fuut

Tiamat

Aqua-Novio '94
HZC-Weusthag

ASA Master Cinisello
OEZA

De Forel

De Fuut

Octopus

Neptunus'58

RT

+1,15
+0,95
+1,17

+0,87
+0,80
+0,83
+0,78
+0,88
+0,83
+0,87
+0,85
+0,85
+0,83
+0,95
+0,88
+0,90
+0,83
+0,90
+0,95
+1,05
+1,31

+0,78

+0,80
+0,87
+0,72
+0,83
+0,80
+0,84
+0,79
+0,95
+0,84
+0,74
+0,76
+0,79
+0,86
+0,88
+0,79
+0,92
+0,84
+0,95
+0,82
+0,92
+0,89
+0,91
+0,90
+0,97
+0,94
+1,10
+0,90
+0,92
+0,82
+0,85
+0,86
+0,89

Tijd
35.85

36.01
36.65

26.01
26.13
26.90
27.15
27.17
27.27
27.34
28.37
28.75
29.32
29.42
29.74
29.81
30.09
31.52
32.62
33.38
35.19
AA

25.32

25.57
25.63
26.74
27.34
27.42
27.59
27.66
27.85
28.41
28.64
28.72
28.75
28.97
28.99
29.35
29.40
29.51
30.01
30.04
30.10
30.15
30.21
30.30
30.33
30.43
31.20
32.05
32.27
32.74
3351
34.57
36.20
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Programmanr. 16, Heren, 50m vrije slag, Masters 40+

Rang Naam

DIS Peterv. Meerveld
NG Harald Mulder

Masters 45+

Dmitriy Kromsky

Gert Sikkema
Kees-Jan van Overbeeke
Gregor Spengler
Alex Bakkenes

Aad Vogelaar

Hans van Zijtveld
Robert Vink

Rob Ekkel

10. Ronald van Ginneken
11. Hans Van de Ven

11. Gary Thomas

©CONO O~ WNE

13. Guillermo Munoz Gonzalez

14. Peter Soudant
15. Ralph Caster
16. John Dam
16. Achim Sauer
18. Eric Henrard
19. Tim Zwanikken
20. Mark Kas
21. Jack Barends
22. Alexander Katz
23. Peter Marc de Rooijj
24. Peter van Dee
25. Herbert Katgert
26. Bert Timpert
27. Rene Groot
28. Kees Gerritse
DIS Jan Lammers
NG.ZA Paolo Gerbi

Masters 50+

L

Albert Boonstra
Lionel Pailliez

Andre Storm

Hans Groothelm

Ton van de Biggelaar
Ron van der Zande
Arthur Jansen

Henk Slomp

John van den Hof

10. Bart van Doesburg
11. Arno Wolvers

12. Kees Karstens

13. Bernd Hartmann

14. Marios v.d. Bersselaar
15. Adrie van der Gracht
DIS Hans Vink

©OoNOOOAON

Masters 55+

1. Jean-Marie Cadiat

6700649
6701459

DK04101961
6300687
6200489
GS01011962
6300941
6100639
6300903
6301075
6200983
6100827
6000775
GT01011961
GMG1959
6201007
6100069
6000915
6100523
AZV017-60
5900571
6100285
6201011
220194
6100829
6301179
5900739
6100933
5900617
6201017
6000783
PIE012541

5700425
57-825920
5600407
5800151
5600409
5500307
5400299
5500359
5800523
5600463
5400277
5800203
DSV184158
5400329
5700485
5500391

BOUST/278/53

Kampioenschaps Record, Belgisch Record

Charles Bos

Hugo Staudt

Rob Berkhof
Fosco Manfredini
Etienne Languillier

ok wN

5300019
5300253
5200245
PIE011269
EL12051950

Vereniging

AZ&PC
Zoetermeer

Neptun

Zignea

WWV
Postschwimmverein Leipzig e.V.
Zaanstad (SG)

DZT '62

De Futen

WWV

PSv

De Vennen

GSN Spetters

Royal Navy Swimming Club
C.N. Marbella

PSV

RZ

Zignea

HHZV Plons

AZV

GSN Spetters

HHZV Plons
HZC-Weusthag

SG Médnchengladbach
Zwemlust/Utrecht(SG)
SCOM

HZC-Weusthag

WWV

ZV De Bron

SCOM

WWV

Derthona Nuoto S.C.S.D.

Aqua-Novio '94

RAC Natation
Zoetermeer

DBD

PSVv

De Aalscholver

Gay Swim Amsterdam
De Pinquin

De Haaien

PSVv

Brunssum

Gay Swim Amsterdam
HCC Rostock
Neptunus'58

OEZA

Bzv

Boust

De Roersoppers

HZC-Weusthag

Swol 1894

Swimming Club Alessandria ASD
CNSW

RT

+0,86
+0,86
+0,80
+0,76
+0,97
+0,93
+1,20
+0,80
+0,95
+0,95
+0,92
+0,82
+0,73
+0,92
+0,91
+1,01
+0,90
+0,94
+0,99
+0,86
+0,94
+0,99
+0,93
+0,91
+1,14
+0,99
+1,30
+0,80

+0,79
+0,91
+0,94
+0,82
+0,81
+0,97
+0,86
+0,99
+1,07
+0,90
+0,93
+0,95
+1,07
+1,32
+1,20

+0,86

+0,82
+0,87
+1,04
+0,99
+1,22

Tijd
AA

26.41
26.68
26.80
27.12
27.32
27.83
27.98
28.07
29.60
29.79
29.83
29.83
29.96
30.59
30.60
31.19
31.19
31.29
31.50
31.57
32.23
33.22
33.45
33.64
35.20
35.37
41.07
44.12
AA

26.80
27.84
29.52
29.80
29.83
30.50
30.97
31.11
31.37
31.82
32.82
36.70
37.40
40.41
44.78
AA

27.78

28.93
32.06
33.79
39.90
55.19
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Programmanr. 16, Heren, 50m vrije slag

Masters 60+

1. Joop van Eijk 4700025 HHZV Plons +0,98 33.48
2. Ruud Sloof 4400073 De Rijn +1,04 33.99
3. Mar van Geel 4700135 Old Dutch +0,99 38.19
4. Peter Ouweneel 4500077 RSW +1,18 41.56
Masters 65+
1. Fransvan Enst 4000011 De Veene +1,04 32.40
Kampioenschaps Record
2. Dick Visser 4100051 Upstream Amsterdam +0,99 42.40
3. Nico Baay 4200053 Old Dutch +0,84 43.82
4, Wim ter Laak 4000027 Katwijk +1,17 46.53
5. Ad Tersteeg 3900021 Old Dutch +1,11 49.36
Masters 70+
1. Nico Geers 3800007 Van Uden-De Gouwe +0,92 32.99
Nederlands Masters Record
2. Wieger Mensonides 3800035 Nz&PC +1,05 34.82
3. Cor Sprengers 3500019 PSV +0,98 35.04
4. Benito Mattera PIE016697 Swimming Club Alessandria ASD +1,18 35.35
5. Pieter Scharphorn 3800037 Neptunus +1,35 48.65
6. Hans Deelen 3600021 De Lansingh 54.33
Masters 75+
1. Jef Van Roy 572/32 Antwerpse Zwemclub Scaldis +0,97 38.33
2. Guy Fricot CCS 010/33 CCS Marche en Famenne +1,25 1:21.05
Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag 25 jaar en ouder
19-01-2008 - 16:56 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
Masters 25+
1. Anke van Viiet 8001182 AZL +0,89 28.61
Kampioenschaps Record
2. Delia Badoux 8000042 ZC Ooievaar (SG) +0,88 28.71
3. Tanja Sterenborg 8301916 WWV +0,89 29.46
4. Debby Kielstra 8301080 De Forel +0,92 29.70
5. Jette Mundt DSV108728 HCC Rostock +0,81 29.88
6. Gerline van 't Klooster 8202286 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,84 30.14
7. Amanda Berendrecht 8300136 Oceanus +0,89 30.17
8. Daniélle Ploeger 8101942 De Pinquin +0,84 30.19
9. Vicki Wroot VW01011981 Royal Navy Swimming Club +0,81 30.33
10. Laura Badoux 8200038 Oceanus +0,94 30.44
11. Debbie van Rooijen 8201402 13ZPC +0,89 30.53
12. Valentina Brandi EMI-001857 Polisportiva Comunale Riccione +0,79 30.56
13. Begofia Vazquez BV26011983 Canal de Isabel Il +0,85 30.64
14. Ivette Janssen 7900398 PSV +0,83 30.75
15. Lotte van Meurs 8101990 De Dolfijn +0,88 31.29
16. Aranka Jorink 8200800 Team Groningen +0,86 31.86
17. Francijna de Kooter 8000634 De Biesboschzwemmers +0,87 31.96
18. Femke Blackford 7901342 DES +0,87 32.35
19. Nienke Nieuwenhuis 8101850 Swol 1894 +0,85 32.42
20. Jesse van Bijnen 8101996 BzvV +0,83 33.42
21. Pia Huntemann 224497 SV Blau-Weifl3 Bochum +0,98 33.58
22. Richelle Roord 8000922 Oz&PC +0,88 33.61
23. Sabrina Ende 8302654 Van Uden-De Gouwe +1,00 34.17
24. Miranda Mud 8201156 HZ&PC Heerenveen +0,77 34.64
25. Nicola Lawrence NL01011982 Serpentine Swimming Club +1,04 35.84
26. Maria Alcalde MA30071979 Canal de Isabel Il +0,81 36.32
27. Mieke Zwart 8302722 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,93 37.73
28. Gwenda Swijghuisen 8001454 PSv +0,98 37.99
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Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag, Masters 25+

Rang Naam

29. Maria van Schagen
NG Marieke van der Wilk

Masters 30+

L

Claudia van Drunen
Kampioenschaps Record
2. Janneke Harmsen
3. Marit Breitfeld
4. Gail Henry
5. Geraldine Trainor
6. Petra Verstegen
7. Muriél Grietjes
8. Femke Hofkens
9. Martine Sonneveld
10. Marta Agosti
11. Alice Meijer
12. Margriet Leeffers
13. Rachel Trainor
14. Mirjam den Houdijker
15. Chantal Ploeger
16. Simone Li
17. Anja Leijten
18. Margretha van Schagen
NG.ZA Réka Dr. Kaldau
NG.ZA Dee Oliver

Masters 35+

L

Sandrine Erguy

Ellen Schravendeel
Trudie van Niejenhuis
Annette de Visser
Dianne Nien

Tony de Groot

Inga Wagner

Renata Bos-van Essen
Elena Vianello

10. Angeline Hamstra

11. Sabine Rossbach

12. Kristien van de Moortel
13. Marijke Wagter

©OoNOOAON

Masters 40+

1. Saskia Phaff
Kampioenschaps Record
Annette Wijnja-Visser
Desiree van der Lem
Monica Moscatelli
Yvette Kilian

Hanny Rotteveel-Popma
Elisa Elling

Uschi Koster

Ina van Beusekom
Tatiana Abu Nijmeh
Ineke Slort

Bep van den Heuvel
Riekie Schra

DIS Petra Frowijn

©OoNOGOA~WLN

e el =
Wbk o

8202142
8202296

7700810

7700938
MB17111975
GH01011974
7500544
7700906
7700252
7801094
7801038
LOMO009015
7500370
7800448
7700670
7801096
7700962
7801160
7500806
7600866
RK24121978
DO01011978

1605742871053631
7000742
7100444
7100602
7100452
7300758
IW23051973
7300740
VEN-001596
7200782
SR01011969
69/119
6900796

6600242

6700528
6800282
LOM013614
6600534
6600538
6800630
6400372
6400480
TAN1965
6600552
6600560
6400404
6600098

Vereniging

ZV De Bron
DES

AquAmigos

De Spatters
Hamburger Schwimm Club

Royal Navy Swimming Club

De Duck

WvZz

13ZPC

Aqua-Novio '94

De Pinquin

Ispra Nuoto ASD ASN
De Pinquin
Deltasteur

De Duck

ZPB H&L Productions
De Pinquin

BzvV

Bzv

ZV De Bron

Sprint Fortuna SC

Royal Navy Swimming Club

Florange Olympique Club
Aqua-Novio '94

DES

Oceanus

Rz

De Futen

Hamburger Schwimm Club
Zuiderzeezwemmers

SS Natatorium Treviso
SCOM

Swimming Luxembourg
HZA

HZC-Weusthag

PSV

De Biesboschzwemmers
Kon AZ 1870

ASA Master Cinisello
Zoetermeer

Zignea

PSV

WwWV

Van Vliet Barracuda
Stockholms Polisen IF
Bzv

Old Dutch

Steenwijk 1934
AZ&PC

RT
+1,15

+0,75

+0,93
+0,79
+0,94
+0,84
+0,94
+0,85
+0,99
+0,95
+0,96
+0,96
+0,94
+0,80
+0,78
+0,99
+0,98
+0,99
+0,96

+0,84
+0,83
+0,81
+0,82
+0,80
+1,00
+0,83
+0,78
+0,81
+0,94
+0,84
+0,84
+0,96

+0,76

+0,86
+0,85
+0,85
+0,90
+0,98
+0,91
+1,11
+0,94
+1,04
+0,90
+1,04

Tijd
45.30

28.82

30.30
30.42
30.53
30.79
31.64
32.17
32.98
33.62
34.01
34.02
35.17
36.72
37.12
37.15
37.32
38.33
42.43

29.90
29.91
31.19
31.30
32.76
33.13
33.18
33.53
33.60
35.22
35.29
35.52
51.29

28.89

31.52
32.08
33.21
33.56
34.66
35.47
37.35
38.01
38.81
39.03
41.00
55.60
AA
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Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag

Masters 45+

Linda Wibbelink
Marja Cools

Bea Bast

Marleen Willems
Stella Muilwijk
Katinka Elders
Dianne de Haan
Yvonne van Zijl
Jaqueline Brouwer
Rian Raats

11. Ellie Luijten

NG Linda Swennen
NG Lia van den Acker

©oOoNoOOR~ONE

.
©

Masters 50+

1. Atie Pijtak-Radersma
Kampioenschaps Record
Francoise Mignatelli
Janny van Eijk
Karen Jennings
Marijke van Hoek
Catherine Chaffaut
Carolien Maas
Astrid de Swart
Catherine Seichepine
10. Janneke van Liesdonk
AFGEM Simonet Schroot

©OoNOOGOA~WLN

Masters 55+

L

Christien Nieuwenhuis
Kampioenschaps Record

2. Corinne Kalbfleisch

3. Tineke van Diggelen

4. Antoinette Gilding-Tussaud
5. Kiki van Oosterhout-Schop
6. Adrie Oostendorp

AFGEM Anna de Weert

Masters 60+

Greet Brehler

Loekie v. Huissteden
Jean Hiatt

Clara de Lau

PwNPE

Masters 65+

1. Jean Howard-Jones
Kampioenschaps Record
2. Liesbeth ter Laak

Masters 70+

1. Lottie Geurts
2. Jeltje van Bergen
3. let Maassen

Masters 75+

1. Jane Asher
Kampioenschaps Record
2. Anneke Logtenberg

5900158
6000296
6100330
6000194
6000294
6000292
6300446
6300402
6100296
6200364
5900214
AZV016-63
6100324

5600048

55-772003
5800022
263296
5800050
54-803320
5700130
5600056
CS1957
5700060
5800108

5100022

5200024
5200048
5000038
5200054
4900024
4900020

4400004
4500002
23322

4500010

45527

4200008

3500008
3500002
3400002

29

2900004

Steenwijk 1934
PSV
HZC-Weusthag
PSVv

Van Vliet Barracuda
Oceanus

PSVv

Bzv

ZV De Bron

De Vennen

De Vennen
AZV

PSVv

AZ&PC

RAC Natation

ZV De Bron

Spondon

De Stormvogel

RAC Natation
Zoetermeer
Aqua-Novio '94

CNB

Arethusa

Gay Swim Amsterdam

Swol 1894

DWT

Oceanus
HZC-Weusthag

Old Dutch

ZV De Bron

Gay Swim Amsterdam

Hatto-Heim
AZ&PC
Spondon
PSV

Poole Swimming Club

Katwijk

PSV
De Pinquin
Oceanus

Kings Cormorants

Old Dutch

+0,82
+0,95
+1,08
+0,89
+0,86
+1,00
+1,07
+0,98
+0,94
+1,13
+0,86

+0,79

+0,88
+1,01
+1,06
+0,93
+0,96
+1,17
+1,01
+0,95
+1,14

+0,88

+1,04
+0,97
+1,10
+1,06
+1,01

+1,12
+1,01
+1,11
+1,71

+0,88

+1,12

+1,09
+1,09
+1,05

+1,08

+0,97

32.14
33.79
34.93
35.40
38.06
39.01
40.24
40.30
43.67
46.23
47.62

30.60

33.74
33.96
34.88
35.20
35.24
36.30
36.97
40.05
51.62

32.10

38.57
42.72
45.47
50.02
1:04.74

42.36
43.34
49.98
1:04.82

35.70

1:11.08

37.68
44.44
58.17

37.88

57.52
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Programmanr. 118

Heren, 200m vlinderslag

Pre-Masters

19-01-2008 - 17:16 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
1. Erik Drewes 8400543 De Biesboschzwemmers +0,84 2:33.36 32.35 1:10.50 1:51.61 2:33.36
2. Marco Boldrini MB20071987 Bocconi Sport Team +0,83 2:33.92 31.33 1:08.85 1:49.62 2:33.92
3. Albert van Piekeren 8401767 Octopus +0,90 2:42.39 35,55 1:16.69 1:59.97 2:42.39
4. Melano Winter 8703847 RSW +0,98  3:05.49 36.13 1:22.51 2:13.73 3:05.49
Programmanr. 119 Dames, 200m vlinderslag Pre-Masters
19-01-2008 - 17:20 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
1. Maike Groesch MG23031984  Hamburger Schwimm Club +0,78 2:41.86 34.60 1:1559 1:58.90 2:41.86
Kampioenschaps Record
2. Suzanne Duijkers 8701024 ZON/S&S +0,92 2:44.52 35.05 1:16.97 2:00.77 2:44.52
3. Kim van der Beek 8700196 PSV +0,88  2:46.08 36.20 1:19.73 2:04.52 2:46.08
4. Linda Schellekens 8803854 Neptunus'58 +0,97 2:49.28 36.70 1:19.74 2:04.39 2:49.28
5. Nathalie Schoonderwoerd 8603188 Van Uden-De Gouwe +0,96 3:06.63 36.55 1:21.53 2:11.14 3:06.63
6. Nicole Paul 8703108 De Gelenberg +0,87 3:21.04 37.90 1:23.93 2:18.66 3:21.04
7. Fenke Legerstee 8501856 SCOM +0,91  3:24.55 4221 1:34.76 2:28.54 3:24.55
8. Hanne Keijzer 8503932 Zuiderzeezwemmers +1,00 3:43.22 46.22 1:43.88 2:43.83 3:43.22
Programmanr. 18 Heren, 200m vlinderslag 25 jaar en ouder
19-01-2008 - 17:24 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 25+
1. Rory Bob de Haan 8100609 Team Groningen +0,83 2:12.82 28.93 1:02.06 1:37.48 2:12.82
Nederlands Masters Record
2. Daniele Bergamini LOM-007189 Tuatha De' +0,85 2:16.49 29.59 1:04.09 1:39.79 2:16.49
3. Karol Zemier KZ09111982 KS Neptun +0,77  2:19.66 29.36 1:05.27 1:43.00 2:19.66
4. Joris Haest 7900441 PSV +0,86 2:38.66 33.22 1:13.00 1:55.80 2:38.66
5. Jeroen Vogelsang 8001645 De Dolfijn +0,96 2:47.40 3451 1:16.83 2:02.85 2:47.40
6. Marcel Reefhuis 8101381 De Veene +0,87 3:02.87 37.58 1:23.54 2:13.17 3:02.87
7. Richie Collins RC01011981 Royal Navy Swimming Club +0,94  3:11.02 36.83 1:22.76 2:14.93 3:11.02
8. Bart Stienstra 8201675 SCOM +0,94  3:21.67 37.72 1:26.18 2:20.59 3:21.67
NG.ZA Yassine Damerdiji EMBOU376/80 Embourg Natation
Masters 30+
1. Ferdie Witvoet 7801241 De Pinquin +0,96 2:42.85 33.33 1:13.57 1:56.56 2:42.85
2. Roger Flinterman 7601261 Zoetermeer +1,08 3:08.04 36.49 1:21.68 2:14.14 3:08.04
Masters 35+
1. René Beetsma 6900069 Dz&PC +0,91  2:26.75 31.56 1:08.85 1:48.17 2:26.75
Kampioenschaps Record
2. René Jansen 71852 SG Moénchengladbach +0,84 2:27.17 32.12 1:09.17 1:47.85 2:27.17
3. Arjon de Bok 6900125 De Biesboschzwemmers +0,87 2:43.95 31.69 1:10.90 1:54.21 2:43.95
4. Michael Bes 7201205 Noordkop-Zeemacht SG +0,80 2:45.67 3545 1:18.16 2:02.17 2:45.67
5. Gertjan v.d. Knaap 7300459 De Duck +0,87  3:00.27 36.36 1:20.63 2:08.85 3:00.27
Masters 40+
1. Rene de Boer 6400087 DAW-FINENZO +0,88  2:36.56 33.94 1:13.36 1:53.74 2:36.56
2. Frank van Vliet 6400927 Tiamat +0,93  2:59.39 38.61 1:24.68 2:11.28 2:59.39
3. Hayo v.d. Werf 6701085 HetY +0,85 4:00.22 56.66 1:59.24 3:01.88 4:00.22
4. Rik van Gasteren 6401015 AquAmigos +1,09  4:30.72 54.05 2:00.22 3:13.78 4:30.72
DIS Jan Smalheer 6400701 SCOM AF
DIS Cristinel Uncescu PIE017224 Derthona Nuoto S.C.S.D. +0,69 2:38.78 VG 33.09 1:10.61 1:50.28 2:38.78
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Programmanr. 18, Heren, 200m vlinderslag, Masters 40+

Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
DIS Riccardo Bucci VEN-006384 Riviera Nuoto Dolo +0,86 2:39.75 VG 32.36 1:09.66 1:50.65 2:39.75
Masters 45+
1. Jo Rogiers RSCM/194/63 RSC Mechelen +0,88 2:31.57 32.78 1:11.00 1:51.14 2:31.57
Belgisch Record
2. Ronald Grove 6100161 Oceanus +0,89 2:55.90 36.39 1:20.31 2:07.56 2:55.90
3. Peter Verberne 5900719 ACz +1,22 4:07.51 5247 1:56.39 3:03.60 4:07.51
DIS Paul van der Voort 6200715 De Zwoer AF
DIS Pieter Polderman 6201047 Neptunus +0,89 AF
NG.ZA Mathias Mehl MMO01011963  Steinbacher SV
Masters 50+
1. Hugo Bregman 5800069 WVZ +0,90 2:15.29 29.75 1:04.17 1:39.93 2:15.29
Wereld Masters Record
Masters 55+
1. Jean-Marie Cadiat BOUST/278/53 Boust +0,93 2:38.64 34.84 1:14.79 1:57.24 2:38.64
Kampioenschaps Record, Belgisch Record
Masters 60+
1. Donald Uijtenbogaart 4700107 De Dolfijn +0,92 3:02.16 39.12 1:24.42 2:1451 3:02.16
Kampioenschaps Record
Masters 65+
1. Rob Hanou 4300109 Neptunus +1,10 3:23.90 4253 1:35.47 2:31.66 3:23.90
Nederlands Masters Record
2. Detlev Hensches 340037 SG Moénchengladbach +1,04 3:28.60 4591 1:40.12 2:35.86 3:28.60
Masters 70+
1. Ryszard Sielski SR03101937 Warsaw Masters Team +1,16  4:35.35 1:00.64 2:08.69 3:21.43 4:35.35
Programmanr. 19 Dames, 200m vlinderslag 25 jaar en ouder
19-01-2008 - 17:42 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 25+
1. Roos van Esch 8200468 TRB/RES +0,94 2:35.45 34.30 1:13.97 1:54.59 2:35.45
2. Yvonne Gerritsen 8000342 DES +0,89 2:55.98 37.44 1:22.33 2:08.89 2:55.98
3. Isabel Notario IN0O1011981 Canal de Isabel Il +0,89 3:06.83 38.79 1:25.18 2:15.18 3:06.83
4. Linda Hoogendam 8300892 D'EIft +0,77 3:19.64 40.42 1:31.86 2:26.33 3:19.64
Masters 30+
1. Ryan Verplanke 7700696 Scheldestroom +0,84  2:43.48 33.97 1:15.27 1:58.52 2:43.48
2. Liselotte Joling 7500268 PSV +0,98 2:59.79 37.98 1:2353 2:11.15 2:59.79
3. Miranda Straetemans 7400514 Deltasteur +0,90 3:21.16 3790 1:26.26 2:23.90 3:21.16
4. Mirjam den Houdijker 7801096 ZPB H&L Productions +0,87  4:02.22 48.02 1:48.07 2:52.22 4:02.22
5. Clementine van Bruxvoort 7700138 ZPB H&L Productions +0,91 4:11.55 52.46 1:56.51 3:04.42 4:11.55
Masters 35+
1. Anita Smits 6900522 TRB/RES +0,80 2:43.82 36.25 1:18.68 2:02.01 2:43.82
2. Lidia v. Bon 7000054 AZ&PC +0,92 2:47.31 3541 1:15.77 1:59.64 2:47.31
3. Annet Kootstra 7100344 Swol 1894 +0,96 3:35.32 4557 1:38.57 2:36.92 3:35.32
4. Justyna Stobnicka JS20031969 Warsaw Masters Team +1,07 3:44.55 49.00 1:46.67 2:45.00 3:44.55
NG Angeline Hamstra 7200782 SCOM
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Programmanr. 19, Dames, 200m vlinderslag

Masters 40+

1. Angela Delissen 157452 Sanitéts-SV Hamburg +0,80 2:35.98 35,59 1:16.16 1:57.53 2:35.98
Kampioenschaps Record

2. Karin van den Heuvel 6600188 AgquAmigos +0,96 3:11.12 40.14 1:28.82 2:19.64 3:11.12

3. Hetty Smalheer 6700352 SCOM +1,20  3:36.01 48.08 1:45.48 2:43.37 3:36.01

4. Rosina Hoogeveen 6400482 PSV +1,37 5:09.67 1:.04.97 2:24.40 3:51.28 5:09.67

Masters 45+

1. Margriet Grove 6200080 Oceanus +0,83 2:50.04 37.23 1:20.45 2:04.90 2:50.04
Nederlands Masters Record

2. Linda Wibbelink 5900158 Steenwijk 1934 +0,83 3:22.76 45.05 1:37.31 2:31.69 3:22.76

3. Jackie Patel 77468 Kings Cormorants +1,03 3:43.77 4786 1:4536 2:44.30 3:43.77

Masters 60+

1. Marja van der Meer 4700014 Neptunus +1,07 4:10.53 53.69 1:58.76 3:07.06 4:10.53
Kampioenschaps Record

Programmanr. 120 Heren, 4 x 50m vrije slag 80+
19-01-2008 - 17:57 Resultaten

Rang Vereniging RT Tijd

1. De Bieshoschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers +0,79 1:45.04
Erik Drewes 84 +0,79 26.90 Stephan Admiraal 83 +0,21 26.16
Mark Visser 88 +0,48 26.38 Harry Cornet 71 +0,41 25.60

2. Canal de Isabel Il 1 Canal de Isabel Il +0,83 1:48.76
Ruben Valbuena 86 +0,83 25.70 Felipe Donoso 83 +0,22 27.35
Emilio Jara 78 +0,15 30.23 David Llanos 75 +0,03 25.48

3. Van Vliet Barracuda 1 Van Vliet Barracuda +0,82 1:49.04
Emiel Ghali 87 +0,82 26.88 Wouter Rams 81 +0,54 28.82
Christian Koedam 84 +0,24 27.14 Thommy Nickel 84 +0,36 26.20

4. DeDuck 1 De Duck +0,92 1:53.95
Ruud van den Berg 85 +0,92 31.39 Gertjan v.d. Knaap 73 +0,29 28.77
Marco Monster 78 +0,41 28.58 Richard Granneman 68 +0,31 2521

5. Triton 1 Triton +0,79 1:54.00
Remco Joukes 88 +0,79 28.11 Leon Eckhart 83 +0,50 28.13
Paul Bunnik 56 +0,47 31.10 Pascal van Kassel 85 +0,64 26.66

6. ZVW'741 ZNVW'74 +0,85 1:54.15
Elmar Steenhof 85 +0,85 28.31 Harm Hulsbergen 82 +0,38 27.46
Joél Kapelle 82 +0,44 29.37 Bauke Sletering 81 +0,27 29.01

7. Royal Navy Swimming Club 1 Royal Navy Swimming Club +0,86 1:55.62
Chris Bumby 81 +0,86 29.61 Richie Collins 81 +0,43 30.00
Kris Collins 84 +0,37 29.02 Joel Roberts 85 +0,41 26.99

8. Deltasteur 1 Deltasteur +0,81 1:57.78
Sander de Velde 83 +0,81 34.21 Rene Beens 78 +0,36 28.70
Johan Wezenberg 76 +0,33 28.06 Patrick Rotman 86 +0,41 26.81

9. Octopus 1 Octopus +0,78 2:02.08
Ashwin Julius 73 +0,78 29.59 Stefan van der Grift 87 +0,33 29.58
Henk van Zetten 67 +0,28 34.23 Albert van Piekeren 84 +0,16 28.68

10. RSW1 RSW +1,02 2:07.66
Jim Geestman 83 +1,02 27.93 Remko Karreman 82 -0,05 30.09
Peter Ouweneel 45 +0,62 41.03 Melano Winter 87 +0,62 28.61
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Programmanr. 121 Dames, 4 x 50m vrije slag 80+
19-01-2008 - 18:00 Resultaten
Rang Vereniging RT Tijd
1. PSV1 PSV +0,77 2:02.82
Kim van der Beek 87 +0,77 30.28 Ivette Janssen 79 +0,48 30.42
Marie-France Falzon 84 +0,57 30.46 Liselotte Joling 75 +0,68 31.66
2. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers +0,81 2:11.13
Dian van Pelt 85 +0,81 34.85 Annette Wijnja-Visser 67 +0,44 31.42
Tonny Methorst 88 +0,41 31.19 Francijna de Kooter 80 +0,38 33.67
3. Deltasteur 1 Deltasteur +0,91 2:13.07
Cynthia Visscher 86 +0,91 32.44 Leonie Rensen 86 +0,44 33.13
Joyce Kroes 85 +0,40 35.68 Yvette Visscher 84 +0,60 31.82
4. SCOM1 SCOM +0,98 2:22.43
Loes vd Beemt 86 +0,98 33.46 Jolanda Slooter 85 +0,31 32.96
Krystle Kabbedijk 85 +0,58 38.77 Fenke Legerstee 85 +0,66 37.24
NG DWK 1 DWK
Lilian Dekkers, Liesbeth van Mill, Mariska van den Ham, Marijke Monsma
Programmanr. 20 Heren, 4 x 50m vrije slag Ift 100 - 359
19-01-2008 - 18:03 Resultaten
Rang Vereniging RT Tijd
100+
1. Sprint Fortuna SC 1 Sprint Fortuna SC +0,84 1:46.05
Andras Schonek 77 +0,84 26.97 Gergely Molnar 80 +0,31 27.70
Almos Szabo 80 +0,48 26.55 Patrik Palai 76 +0,49 24.83
120+
1. Zwemlust/Utrecht(SG) 1 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,81 1:50.90
Peter Marc de Rooij 61 +0,81 32.35 Mark Zwart 79 +0,53 26.21
Vincent Versteeg 77 +0,07 26.63 Martijn van Buuren 76 +0,44 25.71
2. HCC Rostock 1 HCC Rostock +0,79 1:52.54
André Sauerstein 73 +0,79 27.20 Klaus-Martin Schéttker 71 +0,56 31.07
Christian Westphal 67 +0,36 27.15 Michael Bodendorf 70 +0,60 27.12
3. SS Lazio Nuoto 1 SS Lazio Nuoto +0,84 1:53.68
Sergio Celani 69 +0,84 28.38 Andrea Ripert 68 +0,13 29.26
Francesco Corvisieri 71 +0,41 28.26 Alessandro Fabrini 65 +0,50 27.78
4. Royal Navy Swimming Club 1 Royal Navy Swimming Club +0,81 1:55.18
Simon Buchan 68 +0,81 27.42 Gary Thomas 61 +0,48 28.22
Richie Collins 81 +0,44 31.21 Steve Berry 68 +0,07 28.33
5. De Forel 1 De Forel +0,94 2:01.21
Rudy de Jong 83 +0,94 30.19 Dennis Boek 82 +0,65 30.08
Roland Niehaus 69 +0,18 28.60 Rene Bakker 65 +0,36 32.34
6. PSV1 PSV +0,93 2:03.37
Koen de Haan 78 +0,93 28.30 Geoffrey van der Maat 78 +0,43 30.25
Robin den Oudsten 80 +0,68 30.89 Steffen Schéll 72 +0,43 33.93
7. 1JZPC1 13ZPC +0,79 2:18.10
Raymond Wouters 81 +0,79 29.43 Ronald Need 59 +0,11 37.76
Jeroen Tebbens 76 +0,86 36.26 Rinke Nijland 79 +0,76 34.65
NG HZC-Weusthag 1 HZC-Weusthag
Marc van den Berg, Bart van Calker, Sebastiaan Baars, Sander van den Berg
160+
1. De Futen1 De Futen +0,88 1:45.11
Nederlands Masters Record
Gert de Groot 70 +0,88 25.90 Arnold de Rover 64 +0,39 26.68
Dennis Kos 74 +0,30 25.55 Hans van Zijtveld 63 +0,23 26.98
2. WWV1 Wwv +0,76 1:52.15
Sebastian Hoppe 83 +0,76 27.49 Robert Vink 63 +0,52 27.78
Jan Lammers 60 +0,29 30.65 Kees-Jan van Overbeeke 62 +0,33 26.23
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Programmanr. 20, Heren, 4 x 50m vrije slag, 160+

Rang Vereniging RT Tijd
3. AquAmigos 1 AgquAmigos +0,84 1:52.85
Bram Mommers 76 +0,84 26.89 Joost de Kroon 64 +0,38 29.38
Willem Zwiers 58 +0,32 30.26 Oscar van Holsteyn 71 +0,29 26.32
200+
1. SG Ménchengladbach 1 SG Moénchengladbach +1,07 2:00.31
Werner Griiters 48 +1,07 31.88 René Jansen 71 +0,37 27.04
Alexander Katz 61 +0,43 32.04 Karl-Heinz Nottrodt 52 +0,36 29.35
2. HHZV Plons 1 HHZV Plons +0,89 2:03.80
Achim Sauer 61 +0,89 31.16 Joop van Eijk 47 +0,60 33.03
Jan Vlasblom 61 +0,51 29.16 Mark Kas 61 +0,34 30.45
3. PSV1 PSV +0,99 2:10.01
Larry Meenk 48 +0,99 33.43 Ad Brouwers 55 +0,50 33.24
Simon Tuip 51 +0,03 34.00 Harold Matla 68 +0,44 29.34
4. Old Dutch 1 Old Dutch +0,90 2:38.45
Nico Baay 42 +0,90 44.42 Phil Trethewie 65 +0,01 27.18
Mar van Geel 47 +0,66 38.78 Ad Tersteeg 39 +0,45 48.07
240+
DIS PSV1 PSV +0,87 EA
dis tweede zwemmer te vroeg overgenomen
Peter Soudant 62 +0,87 30.71 Rob van Gestel 35 +0,26
Ton van de Biggelaar 56 -0,10 Cor Sprengers 35 +0,58
BM SCOM1 SCOM +0,97 2:19.70
Jan Smalheer 64 +0,97 30.75 Kees Gerritse 62 +0,62 44.27
Bart Stienstra 82 +0,77 30.77 Peter van Dee 63 +0,72 33.91
Programmanr. 21 Dames, 4 x 50m vrije slag Ift 100 - 359
19-01-2008 - 18:10 Resultaten
Rang Vereniging RT Tijd
100+
1. Royal Navy Swimming Club 1 Royal Navy Swimming Club +0,79 2:05.90
Vicki Wroot 81 +0,79 30.25 Dee Oliver 78 +0,80 33.21
Aileen Snell 81 +0,36 32.01 Gail Henry 74 +0,49 30.43
120+
1. Oceanus1 Oceanus +0,94 2:02.14
Laura Badoux 82 +0,94 30.65 Annette de Visser 71 +0,62 31.11
Laura Staal 67 +0,38 31.07 Amanda Berendrecht 83 +0,15 29.31
2. WWV1 WWV +0,92 2:28.39
Tanja Sterenborg 83 +0,92 32.34 Jolanda Beusink 64 +0,43 39.94
Tineke Nijman 62 +0,41 38.58 Uschi Koster 64 +0,35 37.53
3. BzV1 BzZV +0,88 2:31.62
Jesse van Bijnen 81 +0,88 33.71 Simone Li 78 +0,56 38.02
Anja Leijten 75 +0,54 39.62 Yvonne van Zijl 63 +0,26 40.27
NG DES1 DES
Marieke van der Wilk, Femke Blackford, Trudie van Niejenhuis, Yvonne Gerritsen
160+
1. AZ&PC1 AZ&PC +0,88 1:59.01
Petra Frowijn 66 +0,88 30.23 Atie Pijtak-Radersma 56 +0,18 30.02
Tina Renken 72 +0,32 29.70 Lidia v. Bon 70 +0,18 29.06
2. DeFuten1l De Futen +0,95 2:18.76
Jolanda de Rover 63 +0,95 32.80 Tony de Groot 73 +0,73 33.42
Margreet van der Pol 66 +0,58 32.46 Anne Waller 61 +0,32 40.08
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Programmanr. 21, Dames, 4 x 50m vrije slag, 160+

Rang Vereniging RT Tijd
3. HzZC-Weusthag 1 HZC-Weusthag +0,85 2:19.76
Monique Gerritsen-De Ligt 65 +0,85 33.85 Bea Bast 61 +0,48 34.55
Jeannette Ruesink 63 +0,43 34.25 Kim Brokelman 75 +0,47 37.11
200+
1. PSV1 PSV +0,76 2:14.41
Nederlands Masters Record
Saskia Phaff 66 +0,76 29.19 Agnes van Doesburg 60 +0,48 32.70
Lottie Geurts 35 +0,70 38.01 Marleen Willems 60 +0,45 34.51
2. Oceanus 1 Oceanus +0,96 2:53.45
Tineke van Diggelen 52 +0,96 42.59 Katinka Elders 60 +0,63 40.10
let Maassen 34 +0,43 58.32 Margriet Grove 62 +0,41 32.44
Programmanr. 122 Heren, 50m schoolslag Pre-Masters
19-01-2008 - 18:29 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
1. Merijn Ellenkamp 8500691 WWV +0,76 31.31
Kampioenschaps Record
2. Albert van Piekeren 8401767 Octopus +0,87 33.77
3. Joran Harpenslager 8400839 DES +0,86 33.89
4. Thommy Nickel 8401627 Van Vliet Barracuda +0,86 34.09
5. Dennis de Graaf 8701077 DWT +0,89 34.20
6. Mark Visser 8803627 De Biesboschzwemmers +0,77 34.57
7. Roderik Meijers 8602063 ZOB'66 +0,78 34.78
8. Stefan van der Grift 8701121 Octopus +0,76 35.06
9. Christian Koedam 8401223 Van Vliet Barracuda +0,85 35.54
10. Remco Joukes 8801763 Triton +0,76 36.06
11. Emiel Ghali 8701019 Van Vliet Barracuda +0,78 37.78
12. Leander van Diggelen 8800763 Nieuw Vennep +0,81 37.90
13. Elmar Steenhof 8502481 ZVW'74 +0,86 37.91
14. Frank Hovenier 8503239 Neptunus'58 +0,81 38.53
15. Ruud van den Berg 8500155 De Duck +0,97 40.00
Programmanr. 123 Dames, 50m schoolslag Pre-Masters
19-01-2008 - 18:32 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
1. Femke Hendrikx 8801698 DZT '62 +0,95 36.24
Kampioenschaps Record
2. Marijke Monsma 8502100 DWK +0,86 37.49
3. Karin van Dijk 8600850 HZ&PC Heerenveen +1,00 38.08
4. Monique Pronk 8803528 wvz +0,92 39.59
5. Tonny Methorst 8802998 De Biesboschzwemmers +0,84 39.75
6. Kim van der Beek 8700196 PSV +0,86 39.86
7. Maike Groesch MG23031984 Hamburger Schwimm Club +0,77 40.43
8. Nathalie Schoonderwoerd 8603188 Van Uden-De Gouwe +0,98 40.59
9. Elke Aarninkhof 8403314 Swol 1894 +0,90 41.80
10. Cynthia Visscher 8603816 Deltasteur +0,86 42.24
11. Jolanda Slooter 8502678 SCOM +0,91 42.79
12. Lisette Prins 8803522 wvz +0,85 43.28
13. Leonie Rensen 8604936 Deltasteur +0,99 44.43
14. Monique van Gortel 8601274 Octopus +0,80 44.45
15. Loes vd Beemt 8600212 SCOM +0,98 44.56
16. Dominique Sik 8804000 Octopus +0,92 45.57
17. Liesbeth van Mill 8702786 DWK +1,03 46.26
18. José van Culenborg 8600734 Olympia +0,89 46.30
19. Marieke van de Nieuwenhuijzen 8803172 ZV De Bron +0,95 46.55
20. Dian van Pelt 8502296 De Biesboschzwemmers +0,89 46.65
21. Sabina Caruso 8500542 RSW +0,90 47.58

Splash Meet Manager 2007, Build 66

Registered to KNZB

20-01-2008 12:15 - pagina 13



v

[NIB

Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2008
Eindhoven, 18. - 20.1.2008

PS>

~E) -
« AL MASTERS
~ -

Programmanr. 123, Dames, 50m schoolslag, Pre-Masters

Rang Naam Vereniging RT Tijd
22. Nicole Tjon Atsoi 8605062 Kon AZ 1870 +0,85 48.49
23. Tanja Passier 8402938 Neptunus'58 +1,19 49.60
24. Krystle Kabbedijk 8503856 SCOM +0,96 51.73
25. Janice Milan 8503418 Kon AZ 1870 +0,78 51.92
26. Marielle Boers 8503624 Oostdobbers 1:58.13
NG Melissa Gumbs 8403310 Bzv

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag 25 jaar en ouder
19-01-2008 - 18:38 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
Masters 25+
1. Reinier Ellenkamp 8000367 De Rog +0,83 32.22
Kampioenschaps Record
2. Paul Oudendijk 8101287 OEZA +0,93 32.92
3. Almos Szab6 AS20031980 Sprint Fortuna SC +0,79 33.08
4. Dennis de Groot 8300785 De Zwoer +0,79 33.59
5. Mark Zwart 7901461 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,91 33.96
6. Jean-Francois Noal 160574287153406 Florange Olympique Club +0,83 33.97
7. Wouter Rams 8102041 Van Vliet Barracuda +0,84 35.20
8. Harm Hulsbergen 8200749 ZVW'74 +1,01 36.23
9. Stephan Admiraal 8302755 De Biesboschzwemmers +0,83 36.34
10. Sebastian Hoppe 8300965 WWV +0,75 36.89
11. Leon Eckhart 8300597 Triton +1,00 36.91
12. Chris Bumby CB01011981 Royal Navy Swimming Club +0,92 37.16
13. Dennis Klop 8302643 De Biesboschzwemmers +0,80 38.10
14. Bauke Sletering 8101537 ZVW'74 +0,84 38.18
15. Luca Battista LOMO037931 A.l.C.S Pavia Nuoto A.S.D. +0,80 38.84
16. Erwin van Neer 7901821 Het Y +1,20 40.77
17. Roy Borkes 7901815 WWV +0,94 41.05
18. Vincent van Zijtveld 8302445 Zuiderzeezwemmers +0,94 41.75
19. Remco Veerkamp 8102311 Zuiderzeezwemmers +0,90 43.24
20. Remko Karreman 8200859 RSW +0,98 44.08
21. Sander de Velde 8302165 Deltasteur +0,90 44.31
NG Sebastiaan Baars 8300053 HZC-Weusthag
Masters 30+
1. Ronald Smits 7800981 PSV +0,79 32.25
Kampioenschaps Record
2. Andras Schoének AS25041977 Sprint Fortuna SC +0,83 32.51
3. Vincent Versteeg 7701003 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,81 32.87
4. Bram Mommers 7600647 AquAmigos +0,82 33.79
5. Gerard Eghuizen 7400197 HZ&PC Heerenveen +0,95 36.59
6. Marco Bramati LOM009020 Ispra Nuoto ASD ASN +0,91 36.65
7. Stefano Leopizzi LOMO053001 Ispra Nuoto ASD ASN +0,97 38.74
8. Emilio Jara EJ01011978 Canal de Isabel I +0,83 40.72
9. Marco Monster 7801637 De Duck +0,92 41.17
10. Rene Beens 7800045 Deltasteur +0,80 42.50
11. Bastiaan Meijers 7401263 Olympia +0,97 42.70
12. Ralf van Zon 7701401 De Vennen +0,89 46.00
13. Walter van Luenen 7501237 BzvV +1,00 46.72
DIS Rinaldo Porta LOMO052999 Ispra Nuoto ASD ASN +1,05 52.14 SL
Masters 35+
1. Vladislav Bragin VB28051971 Duck's Creek +0,81 29.31
Kampioenschaps Record
2. André Sauerstein DSV184149 HCC Rostock +0,82 32.99
3. Richard Ricksen 7000841 Brunssum +0,81 33.70
4. Michael Bes 7201205 Noordkop-Zeemacht SG +0,89 34.34
5. Jan-Willem van Herpen 7001347 Arethusa +0,83 34.86
6. Richard Vos 6901429 De Aalscholver +0,86 36.45
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Programmanr. 22, Heren, 50m schoolslag, Masters 35+

Rang

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
NG
NG

Naam

Alain Grosjean
Gertjan v.d. Knaap
Heiner Stevens

Niall Carroll

Ashwin Julius
Klaus-Martin Schottker
Steffen Scholl

Edwin van den Bergh
Harry Cornet

Masters 40+

1.

©oNoOTOA~WN

15.
15.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
NG.ZA
NG

Harold Matla
Nederlands Masters Record
Richard Granneman
Geert Wijn

Patrick Juncker
Roeland van der Heijden
Frank Klasens
Ronald Stolk

Peter v. Meerveld
Marcel van der Lem
Michel Schoumacher
Sander van den Berg
Peter Folker

Gerard Tel

Gyorgy Bacsa

Jan Smalheer

Jan de Lange

Joost de Kroon

Reno Groenestein
Pieter-Sjoerd de Wijn
Rolf Nuyts

Eric Tijms

Henk van Zetten
Milco Port

Arno van Os

Marc Wilkin

Harald Mulder

Masters 45+
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Gert Sikkema
Alex Bakkenes
Peter Romkes
Gary Thomas
Ralph Caster
Ronald van Vliet
Jan Vlasblom
Peter Soudant
John Stoffer
Alexander Katz
Ronald van Ginneken
Tim Zwanikken
Karsten Vogtlander
Peter van Dee
Eric Henrard

Rob Ekkel

Jack Barends
Robert Vink

John Dam
Michiel Tonsbeek
Kees Gerritse

AG01011970
7300459
7201299
7301285
7301297
DSV184157
7201359
7001381
7100175

6800591

6800303
6701101
PJ01011967
6701389
6500479
6601253
6700649
6500563
160574287605247
6801357
6401021
6701175
GB17101967
6400701
6501273
6400999
6601289
6501027
656/68
6401125
6701261
6701427
6701437
EMBOU355/64
6701459

6300687
6300941
5900389
GT01011961
6100069
6300997
6100823
6201007
6300725
220194
6100827
5900571
DSV184150
6301179
AZV017-60
6200983
6201011
6301075
6000915
6000889
6201017

Vereniging

Swimming Luxembourg
De Duck

Zignea

Neptunus'58

Octopus

HCC Rostock

PSV

GSN Spetters

De Biesboschzwemmers

PSV

De Duck

De Gelenberg
Swimming Luxembourg
PSV

Brunssum

De Fuut

AZ&PC

Kon AZ 1870

Florange Olympique Club
HZC-Weusthag
Agqua-Novio '94

ZPB H&L Productions
Budapesti Delfinek
SCOM

HZC-Weusthag
AquAmigos

De Fuut

Aqua-Novio '94
Antwerpse Zwemclub Scaldis
OEZA

Octopus

Luctor et Emergo
Neptunus'58

Embourg Natation
Zoetermeer

Zignea

Zaanstad (SG)
Luctor et Emergo
Royal Navy Swimming Club
RZ

De Aalscholver
HHZV Plons
PSV

Zoetermeer

SG Moénchengladbach
De Vennen

GSN Spetters
HCC Rostock
SCOM

AZV

PSVv
HZC-Weusthag
WWV

Zignea

DWT

SCOM

RT

+1,12
+0,87
+0,93
+1,07
+0,86
+0,85
+0,88

+0,83

+0,84
+0,75
+0,92
+0,87
+0,97
+0,93
+0,87
+0,89
+0,81
+0,88
+0,79
+0,87
+0,83
+0,99
+1,15
+1,00
+0,90
+0,93
+0,78
+0,94
+0,93
+0,97
+0,91

+0,89
+0,90
+0,70
+0,82
+0,89
+0,90
+0,93
+0,90
+0,86
+1,00
+1,25
+1,05
+0,72
+0,84
+0,95
+1,03
+0,94
+1,00
+0,93
+1,02
+0,88

Tijd
37.58
38.57
39.04
39.26
40.33
41.24
44.69

32.17

33.18
33.41
34.17
35.00
35.33
35.62
35.76
36.44
36.88
37.34
37.46
37.82
39.18
39.57
39.57
39.57
39.90
40.50
40.96
42.49
44.60
44.61
45.43

34.79
35.08
35.26
3541
35.56
38.23
38.33
38.49
38.67
38.89
38.92
39.11
39.77
40.76
41.35
41.37
42.12
43.13
45.27
46.62
51.74
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Programmanr. 22, Heren, 50m schoolslag

Masters 50+

1. Albert Boonstra
Kampioenschaps Record
Willem Zwiers
Paul Bunnik
Bart van Doesburg
Bernd Hartmann
Arno Wolvers
Henk Slomp
Berry van Elderen
Hans Oudendijk
10. Hans Vink
11. Kees Karstens
12. Marios v.d. Bersselaar
DIS Adrie van der Gracht
NG.ZA Timur Podmarev

©OoNDOA~LN

Masters 55+

1. Charles Bos
Kampioenschaps Record

2. Fosco Manfredini

3. Rob Berkhof

4. Etienne Languillier

Masters 60+

1. Werner Griters
Kampioenschaps Record
Ruud Sloof

Mar van Geel

Peter Ouweneel

Henk Oostendorp

aprwn

Masters 65+

1. Henry Morris Dick
Kampioenschaps Record
Rob Hanou

Detlev Hensches

Nico Baay

Dick Visser

Ad Tersteeg

ok wN

Masters 70+

1. Wieger Mensonides

Nederlands Masters Record

Benito Mattera

Cor Sprengers
Herman Rademaker
Pieter Scharphorn
Hans Deelen

o, wN

Masters 75+

1. Georges Verhelst
2. Guy Fricot

5700425

5800505
5600413
5600463
DSV184158
5400277
5500359
5600461
5400173
5500391
5800203
5400329
5700485
TP18031957

5300019

PIE011269
5200245
EL12051950

340036

4400073
4700135
4500077
4800093

HMD04081942

4300109
340037

4200053
4100051
3900021

3800035

PIE016697
3500019
3600011
3800037
3600021

RZV/160/31
CCS 010/33

Aqua-Novio '94

AgquAmigos
Triton

PSV

HCC Rostock
Brunssum

De Pinquin
PSV

OEZA

BzV

Gay Swim Amsterdam
Neptunus'58
OEZA

Duck's Creek

De Roersoppers

Swimming Club Alessandria ASD
Swol 1894
CNSW

SG Moénchengladbach

De Rijn

Old Dutch
RSW

ZV De Bron

Spencer Swim Team

Neptunus
SG Médnchengladbach
Old Dutch
Upstream Amsterdam
Old Dutch

Nz&PC

Swimming Club Alessandria ASD
PSV

De Dolfijn

Neptunus

De Lansingh

RzV
CCS Marche en Famenne

+0,76

+1,03
+0,98
+0,86
+0,94
+0,91
+0,99
+1,09
+0,97
+1,00
+0,87
+1,21
+1,07

+0,86

+0,81
+1,01
+1,24

+0,91

+1,03
+1,04
+1,21
+1,06

+0,96

+0,98
+0,92
+0,93
+0,97
+1,23

+0,98

+1,09
+1,02
+1,05
+1,28
+1,15

+0,75
+1,17

34.51

38.25
39.42
41.19
42.35
42.47
43.21
43.53
45.41
46.47
46.54
53.93
45.94 SK

36.82

46.18
46.51
1:05.39

39.33

44.91
46.43
51.71
52.11

40.01

41.34
43.96
44.19
48.58
1:02.16

40.64

47.09
48.92
51.12
55.96
1:09.35

48.79
1:21.06
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Programmanr. 23

Dames, 50m schoolslag

25 jaar en ouder

19-01-2008 - 19:02 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
Masters 25+
1. Laura Badoux 8200038 Oceanus +0,92 35.44
2. Kirsten van der Steen 8101420 Wiekslag +0,87 37.25
3. Debby Kielstra 8301080 De Forel +0,88 38.59
4. Yvonne Gerritsen 8000342 DES +0,89 39.09
5. Elvira Jonkers 7900420 De Pinquin +0,98 40.18
6. Lilian Dekkers 8300406 DWK +0,90 41.36
7. Aileen Snell AS01011981 Royal Navy Swimming Club +0,85 41.48
8. Tanja Sterenborg 8301916 Wwv +0,89 42.96
9. Jesse van Bijnen 8101996 BzvV +0,89 43.29
10. Nicola Lawrence NL01011982 Serpentine Swimming Club +0,95 43.30
11. Sabrina Ende 8302654 Van Uden-De Gouwe +0,95 43.71
12. Aranka Jorink 8200800 Team Groningen +0,83 43.80
13. lvette Janssen 7900398 PSV +0,92 44.14
14. Miranda Mud 8201156 HZ&PC Heerenveen +0,77 44.42
15. Evelyn Verplanke 8101570 Scheldestroom +0,88 44.92
16. Richelle Roord 8000922 0z&PC +0,89 44.97
17. Pia Hintemann 224497 SV Blau-Weifl? Bochum +0,96 47.01
18. Gwenda Swijghuisen 8001454 PSVv +0,91 47.94
19. Mieke Zwart 8302722 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,89 47.99
20. Maria van Schagen 8202142 ZV De Bron +1,06 1:18.24
DIS Femke Blackford 7901342 DES AA
NG Marieke van der Wilk 8202296 DES
NG Mariska van den Ham 8300754 DWK
Masters 30+
1. Marit Breitfeld MB17111975 Hamburger Schwimm Club +0,76 35.59
Kampioenschaps Record
2. Ryan Verplanke 7700696 Scheldestroom +0,81 36.40
Nederlands Masters Record
3. Claudia van Drunen 7700810 AquAmigos +0,76 37.89
4. Miranda Straetemans 7400514 Deltasteur +0,89 39.50
5. Geraldine Trainor 7500544 De Duck +0,83 40.91
6. Femke Hofkens 7801094 Agqua-Novio '94 +0,93 42.22
7. Martine Sonneveld 7801038 De Pinquin +0,94 46.95
8. Rachel Trainor 7700670 De Duck +0,93 47.09
9. Chantal Ploeger 7700962 De Pinquin +1,00 48.06
10. Petra Verstegen 7700906 Wvz +0,93 48.20
11. Margriet Leeffers 7800448 Deltasteur +0,96 48.63
12. Kim Brokelman 7500788 HZC-Weusthag +0,89 49.31
13. Margretha van Schagen 7600866 ZV De Bron +0,98 52.75
14. Simone Li 7801160 Bzv +0,98 53.76
NG Alice Meijer 7500370 De Pinquin
Masters 35+
1. Frangoise Heijdeman-Duran 6900222 AZ&PC +0,83 41.33
2. Trudie van Niejenhuis 7100444 DES +0,81 42.03
3. Tony de Groot 7300758 De Futen +0,96 44.46
4. Justyna Stobnicka JS20031969 Warsaw Masters Team +1,07 47.67
5. Angeline Hamstra 7200782 SCOM +0,90 48.59
6. Marijke Wagter 6900796 HZC-Weusthag +0,90 1:08.41
Masters 40+
1. Annette Wijnja-Visser 6700528 De Biesboschzwemmers +0,89 39.76
Kampioenschaps Record
2. Desiree van der Lem 6800282 Kon AZ 1870 +0,86 41.76
3. Monique Gerritsen-De Ligt 6500188 HZC-Weusthag +0,89 42.95
4. Jantine Braakman 6500036 ZV De Bron +0,81 43.29
5. Yvette Kilian 6600534 Zoetermeer +0,95 44.05
6. Hanny Rotteveel-Popma 6600538 Zignea +1,01 44.09
7. Karin van den Heuvel 6600188 AgquAmigos +0,94 44.52
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Programmanr. 23, Dames, 50m schoolslag, Masters 40+

Rang Naam

8. Sabine Estrade
9. Ineke Slort
10. Inavan Beusekom
11. Conny v. Velden
12. Bep van den Heuvel
13. Riekie Schra
NG.ZA Petra Frowijn
NG.ZA Elisa Elling

Masters 45+

Hannah Ueckermann
Linda Wibbelink
Agnes van Doesburg
Marleen Slegers
Heike Handel

Karin Vrijburg

Tineke Nijman
Annemarie Vuist
Bea Bast

Marie Paule Waterval
Dianne de Haan

12. Jaqueline Brouwer
13. Yvonne van Zijl

14. Rian Raats

15. Ellie Luijten

NG Linda Swennen

©OoNOO AWM
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Masters 50+

1. Monika Hermanns
Kampioenschaps Record
Marijke van Hoek

Ingrid van Assche
Carolien Maas

Janny van Eijk

Astrid de Swart

Janneke van Liesdonk
AFGEM Simonet Schroot

Nookrwd

Masters 55+

1. Jennifer Merritt
Kampioenschaps Record
Corinne Kalbfleisch
Tineke van Diggelen

Kiki van Oosterhout-Schop
. Adrie Oostendorp

AFGEM Anna de Weert

IENANN

Masters 60+

1. Matty van der Veen
2. Irene de Boer
3. Clarade Lau

Masters 70+
1. Muriel Hitchcock

Record Groot Brittannié
2. let Maassen

Masters 75+

1. Anneke Logtenberg

190509543420482
6600552
6400480
6500446
6600560
6400404
6600098
6800630

630718JOHUECK
5900158
6000264
AZV056-61
HH01011962
6100228
6200344
6300282
6100330
B8817C142
6300446
6100296
6300402
6200364
5900214
AZV016-63

382670

5800050
5500004
5700130
5800022
5600056
5700060
5800108

3671

5200024
5200048
5200054
4900024
4900020

4400020
4600002
4500010

55985

3400002

2900004

Vereniging

Octeville Natation
BzvV

Van Vliet Barracuda
AZ&PC

Old Dutch
Steenwijk 1934
AZ&PC

PSV

Coelecant

Steenwijk 1934
PSV

AZV

Postschwimmverein Leipzig e.V.

De Columbiaan
WWV

Swol 1894
HZC-Weusthag
LDV

PSV

ZV De Bron
Bzv

De Vennen

De Vennen
AzZV

SG Moénchengladbach

De Stormvogel

De Schelde
Zoetermeer

ZV De Bron
Aqua-Novio '94
Arethusa

Gay Swim Amsterdam

Spondon

DWT

Oceanus

Old Dutch

ZV De Bron

Gay Swim Amsterdam

Old Dutch
ZV De Bron
PSVv

Chichester Cormorants

Oceanus

Old Dutch

RT

+0,97
+0,89
+0,93
+1,20
+1,06

+0,83
+0,85
+0,96
+0,92
+0,90
+0,96
+0,90
+1,02
+1,08
+0,96
+1,00
+0,96
+1,12
+1,11
+0,97

+1,14

+0,88
+0,95
+1,15
+1,03
+1,06
+1,02

+0,85
+1,07
+0,91

+0,97
+1,03

+1,01
+0,92
+1,37

+1,00

+1,14

+1,13

Tijd
46.57
46.61
47.46
50.40
53.30

1:00.62

41.89
42.37
42.43
42.76
42.77
44.64
45.44
45.49
46.95
47.73
48.56
51.79
53.30
59.09
59.92

42.24

45.99
46.34
46.61
46.64
49.84
56.60

41.62

47.63
52.94
55.76
1:17.08
1:35.50

49.81
57.06
1:15.89

47.96

1:01.46

1:04.81
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Programmanr. 23, Dames, 50m schoolslag

Masters 80+

1. Marianne Maandonks 2600004 PSV +1,17 1:31.66
Programmanr. 124 Heren, 200m rugslag Pre-Masters
19-01-2008 - 19:21 Resultaten

Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
1. Marco Villa MV13121987 Bocconi Sport Team +0,74 2:19.19 32.80 1:08.16 1:43.63 2:19.19
2. Joel Roberts JR01011985 Royal Navy Swimming Club +0,71 2:22.61 32.14 1:06.82 1:44.20 2:22.61
3. Thommy Nickel 8401627 Van Vliet Barracuda +0,78 2:26.12 35.11 1:11.94 1:49.55 2:26.12
4. Alfred Zemier AZ21061985 KS Neptun +0,69 2:30.55 34.88 1:1295 1:52.78 2:30.55
5. Albert van Piekeren 8401767 Octopus +0,80 2:30.81 36.73 1:15.43 1:54.34 2:30.81
6. Pascal van Kassel 8501289 Triton +0,71 2:41.13 37.23 1:1755 1:59.27 2:41.13

Programmanr. 125 Dames, 200m rugslag Pre-Masters
19-01-2008 - 19:24 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
1. Bianca Verbeek 8804462 WVZ +0,88 2:44.51 38.02 1:20.24 2:03.38 2:4451
Kampioenschaps Record
2. Bianca van Ringelestijn 8502466 De Gelenberg +0,71 2:44.93 37.98 1:19.99 2:04.33 2:44.93
3. Nicole Paul 8703108 De Gelenberg +0,71 2:49.12 39.15 1:20.87 2:04.59 2:49.12
4. Miriam Visserman 8704364 Octopus +0,81 3:00.90 4290 1:28.83 2:15.10 3:00.90
5. Sandra Schellekens 8503416 Neptunus'58 +0,81 3:05.55 4252 1:29.90 2:18.18 3:05.55
6. Yvette Visscher 8402606 Deltasteur +0,71 3:11.84 4359 1:31.08 2:21.47 3:11.84
7. Fenke Legerstee 8501856 SCOM +0,80 3:16.96 4571 1:35.55 2:27.52 3:16.96
8. Hanne Keijzer 8503932 Zuiderzeezwemmers +0,78 3:21.58 47.35 1:38.68 2:31.20 3:21.58
Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 25 jaar en ouder
19-01-2008 - 19:29 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 25+
1. Karol Zemier KZ09111982 KS Neptun +0,63 2:15.98 31.58 1:06.28 1:41.74 2:15.98
Kampioenschaps Record, Pools Record
2. Rory Bob de Haan 8100609 Team Groningen +0,88 2:16.32 3285 1:07.13 1:42.23 2:16.32
3. Martijn Smeets 8101555 wWvZ +0,74 2:22.41 33.85 1:10.18 1:46.93 2:22.41
4. Paul Oudendijk 8101287 OEZA +0,66 2:25.44 32.83 1:08.91 1:46.77 2:25.44
5. Victor den Heijer 8300867 D'Elft +0,72 2:35.02 35.72 1:15.18 1:55.44 2:35.02
6. Marcel Reefhuis 8101381 De Veene +0,73 2:37.03 36.67 1:16.05 1:56.66 2:37.03
7. Jim Geestman 8300699 RSW +0,75 2:47.12 39.51 1:22.21 2:06.08 2:47.12
8. Joris Haest 7900441 PSV +0,83 2:48.70 39.37 1:22.18 2:06.30 2:48.70
9. Bart Stienstra 8201675 SCOM +0,78 3:05.04 42.69 1:29.48 2:17.75 3:05.04
NG.ZA Yassine Damerdji EMBOU376/80 Embourg Natation
Masters 30+
1. Ronald Smits 7800981 PSV +0,73 2:26.37 33.36 1:10.46 1:48.24 2:26.37
2. lvo Roozeboom 7700801 DES +0,80 2:27.63 34.86 1:13.03 1:51.34 2:27.63
3. Patrik Palai PP09011976 Sprint Fortuna SC +0,78 2:29.64 35.14 1:13.93 1:52.55 2:29.64
4. Claudio Bettiol VEN-000351 SS Natatorium Treviso +0,74 2:40.55 36.80 1:17.04 1:59.14 2:40.55
5. Roger Flinterman 7601261 Zoetermeer +0,78 2:40.76 37.67 1:18.86 2:00.97 2:40.76
6. Koen de Haan 7801671 PSV +0,76 2:41.45 36.25 1:16.98 1:59.60 2:41.45
7. Gerard Eghuizen 7400197 HZ&PC Heerenveen +0,81 2:44.75 38.04 1:19.60 2:02.72 2:44.75
8. Pieter Ponne 7600749 HZ&PC Heerenveen +0,76 2:54.08 40.61 1:24.83 2:09.89 2:54.08
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Programmanr. 24, Heren, 200m rugslag

Masters 35+

1. Arjon de Bok 6900125 De Biesboschzwemmers +0,83 2:44.09 37.41 1:18.42 2:01.45 2:44.09
2. Richard Vos 6901429 De Aalscholver +0,79 3:09.78 42.20 1:30.24 2:20.84 3:09.78
NG.ZA Ronald Vos 6901403 SCOM
Masters 40+
1. Zoltan Dr. Balajti ZB15111966 Budapesti Delfinek +0,61 2:25.35 33.87 1:11.66 1:49.06 2:25.35
Kampioenschaps Record
2. Richard Granneman 6800303 De Duck +0,86 2:30.05 34.07 1:12.44 1:51.87 2:30.05
3. Ron Korzelius 6500513 AZ&PC +0,74 2:38.41 37.88 1:18.75 1:59.18 2:38.41
4. Arnold de Rover 6400645 De Futen +0,75 2:41.95 37.47 1:17.82 1:59.53 2:41.95
5. Massimo Cassaghi LOMO035429 ASA Master Cinisello +0,74 2:45.00 35.86 1:17.53 2:01.46 2:45.00
6. Patrick Juncker PJ01011967 Swimming Luxembourg +0,82 2:49.89 39.81 1:22.88 2:06.82 2:49.89
Luxemburgs Record
7. Rene de Boer 6400087 DAW-FINENZO +0,91 2:50.55 41.48 1:24.77 2:08.83 2:50.55
8. Marcel van der Lem 6500563 Kon AZ 1870 +0,79 2:56.17 42,21 1:26.85 2:12.96 2:56.17
9. Fred vd Meeberg 6601279 Zignea +0,70 3:04.24 43.01 1:2895 2:17.21 3:04.24
NG.ZA Frédéric Andres 16057428710331€&lorange Olympique Club
NG Frans de Haas 6700345 Upstream Amsterdam
Masters 45+
1. Gregor Spengler GS01011962 Postschwimmverein Leipzig e.V.  +0,63 2:30.58 35.10 1:13.68 1:53.66 2:30.58
Kampioenschaps Record
2. Kees-Jan van Overbeeke 6200489 WWV +0,76 2:37.49 37.10 1:17.74 1:58.13 2:37.49
3. Elzo Dijkhuis 6000873 TriVia +0,66 2:48.72 38.87 1:20.81 2:05.39 2:48.72
4. André Schutte 6000521 De Stormvogel +0,80 2:59.29 40.72 1:24.46 2:11.95 2:59.29
5. Paul van der Voort 6200715 De Zwoer +0,86 3:00.54 41.03 1:27.66 2:16.11 3:00.54
6. Peter Marc de Rooij 6100829 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,71 3:02.80 44.42 1:31.23 2:19.54 3:02.80
7. Wout van Dijk 6200145 DBD +0,82 3:05.03 4294 1:29.55 2:18.30 3:05.03
8. Peter Verberne 5900719 ACz +0,90 3:17.65 4497 1:35.35 2:27.68 3:17.65
9. Michiel Tonsbeek 6000889 DWT +0,81 3:53.78 5452 1:54.84 2:56.15 3:53.78
DIS Herbert Katgert 5900739 HZC-Weusthag +0,91 RE
NG Filip Timmermans SHARK/163/60 Shark
Masters 50+
1. Andre Storm 5600407 Zoetermeer +0,59 2:52.76 39.43 1:23.06 2:09.34 2:52.76
2. Ron van der Zande 5500307 De Aalscholver +0,70 2:57.59 4185 1:27.16 2:14.14 2:57.59
3. Hans Groothelm 5800151 DBD +0,68 3:01.45 43.11 1:2895 2:16.42 3:01.45
4. Bart van Doesburg 5600463 PSV +0,71 3:08.72 43.89 1:33.29 2:22.31 3:08.72
5. Willem Zwiers 5800505 AquAmigos +0,87 3:15.89 4416 1:32.72 2:24.05 3:15.89
Masters 55+
1. Janos Koczian JK01011950 Budapesti Delfinek +0,63 3:09.00 43.11 1:31.12 2:21.41 3:09.00
Masters 60+
1. Ludwig Lorenz 127866 SG Gladbeck +0,86 3:19.92 47.35 1:38.33 2:30.11 3:19.92
2. Christiaan Minderhoud 4500129 DES +0,76 3:28.11 48.95 1:42.02 2:35.46 3:28.11
Masters 65+
1. Frans van Enst 4000011 De Veene +0,71 3:10.38 4419 1:31.94 2:22.55 3:10.38
2. Dick Visser 4100051 Upstream Amsterdam +1,09  4:08.43 50.73 2:03.23 3:08.22 4:08.43
Masters 70+
1. Nico Geers 3800007 Van Uden-De Gouwe +0,83 3:27.27 4943 1:41.70 2:3591 3:27.27
Nederlands Masters Record
2. Jan Eichhorn 3700015 Rapido'82 +0,72 3:41.75 49.37 1:4552 2:45.01 3:41.75
3. Ryszard Sielski SR03101937 Warsaw Masters Team +0,92 4:14.67 1:00.79 2:06.46 3:12.27 4:14.67
4. Pieter Scharphorn 3800037 Neptunus +0,83 4:36.47 1:01.33 2:10.15 3:25.74 4:36.47
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Programmanr. 24, Heren, 200m rugslag

Masters 75+

1. Guy Fricot CCS 010/33 CCS Marche en Famenne +0,85 5:41.74 1:16.58 2:46.97 4:13.94 5:41.74
Masters 80+
1. Ru Holtes 2500001 De Dolfijn +0,84  4:40.15 1:04.85 2:19.18 3:31.45 4:40.15
Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 25 jaar en ouder
19-01-2008 - 19:55 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 25+
1. Annelies van Eekelen 8202270 D'EIft +0,75 2:44.49 37.80 1:19.22 2:02.17 2:44.49
2. Francijna de Kooter 8000634 De Biesboschzwemmers +0,87 2:53.23 40.26 1:24.12 2:10.25 2:53.23
3. Richelle Roord 8000922 0z&PC +0,82  2:53.78 41.00 1:2431 2:09.39 2:53.78
4. Gerline van 't Klooster 8202286 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,74 2:59.29 41.21 1:25.81 2:12.68 2:59.29
5. Evelyn Verplanke 8101570 Scheldestroom +0,79 2:59.95 42,95 1:28.65 2:14.59 2:59.95
6. Sarah Feltham SF01011983 Royal Navy Swimming Club -0,81  3:02.82 43.60 1:29.83 2:17.46 3:02.82
7. Tanja Sterenborg 8301916 WWV +0,86  3:05.36 4481 1:32.04 2:20.56 3:05.36
NG Bianca Cox 8000214 PSVv
Masters 30+
1. Janneke Harmsen 7700938 De Spatters +0,84 2:49.66 38.57 1:20.62 2:04.80 2:49.66
2. Zita Fay ZF20031974 Budapesti Delfinek +0,70  2:50.72 39.53 1:23.62 2:07.04 2:50.72
3. Geraldine Trainor 7500544 De Duck +0,81 2:55.84 40.99 1:24.70 2:10.75 2:55.84
4. Angela Manro 7500354 De Pinquin +0,87  3:06.01 43.18 1:30.89 2:19.01 3:06.01
5. Petra Verstegen 7700906 WvZ +0,90 3:06.86 42.36 1:30.89 2:19.81 3:06.86
Masters 35+
1. Sylvie Wilczynski-Rosato 160574287861708%lorange Olympique Club +0,80 2:52.85 41.08 1:24.43 2:09.01 2:52.85
2. Tina Renken 7200800 AZ&PC +0,75 2:57.92 42.42 1:26.80 2:13.28 2:57.92
3. Frangoise Heijdeman-Duran 6900222 AZ&PC +0,80 2:59.51 43.77 1:28.56 2:14.59 2:59.51
4. Dianne Nien 7100452 Rz +0,70  3:06.03 4375 1:31.42 2:18.74 3:06.03
5. Ingrid Versteegen 7300770 DBD +0,77 3:24.03 47.79 1:39.56 2:34.13 3:24.03
Masters 40+
1. Angela Delissen 157452 Sanitats-SV Hamburg +0,64  2:37.28 38.40 1:18.90 1:59.30 2:37.28
Kampioenschaps Record
2. Paula vd Pouw-Kuiper 6800264 Triton +0,70 2:51.35 40.99 1:23.76 2:08.20 2:51.35
3. Margreet van der Pol 6600276 De Futen +0,75 3:10.53 4539 1:34.47 2:23.29 3:10.53
4. Desiree van der Lem 6800282 Kon AZ 1870 +0,75 3:14.39 4405 1:32.18 2:23.88 3:14.39
5. Karin van den Heuvel 6600188 AquAmigos +0,87 3:15.98 47.79 1:37.57 2:28.62 3:15.98
6. Hetty Smalheer 6700352 SCOM +0,94  3:27.44 49.01 1:41.87 2:35.75 3:27.44
7. Conny v. Velden 6500446 AZ&PC +0,90  3:58.30 54.37 1:55.61 2:57.11 3:58.30
NG Yolanda Mante 6600432 Gay Swim Amsterdam
NG Anne-Marie Smit 6700440 Gay Swim Amsterdam
Masters 45+
1. Jolanda de Rover 6300338 De Futen +0,88 2:53.80 41.05 1:2598 2:10.61 2:53.80
Kampioenschaps Record
2. Berenice Wilson 66739 Spondon +0,71 2:58.31 42.08 1:27.73 2:13.98 2:58.31
3. Jacqueline Rolloos 6300222 De Lansingh +0,78 3:01.83 41.84 1:27.99 2:15.84 3:01.83
4. Jeannette Ruesink 6300212 HZC-Weusthag +0,87 3:03.18 4521 1:31.33 2:19.33 3:03.18
5. Emma Kelly 66387 Kings Cormorants +0,74 3:03.70 40.76 1:27.57 2:16.68 3:03.70
6. Annemarie Vuist 6300282 Swol 1894 +0,83  3:06.94 4473 1:32.21 2:20.70 3:06.94
7. Patty Verhagen 5900146 AquAmigos +0,84 3:09.12 4457 1:32.45 2:20.13 3:09.12
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Programmanr. 25, Dames, 200m rugslag

Masters 50+

1. Atie Pijtak-Radersma 5600048 AZ&PC +0,71  2:56.56 4225 1:27.99 2:13.20 2:56.56
Nederlands Masters Record

2. Monika Hermanns 382670 SG Moénchengladbach +1,06 3:27.39 46.73 1:40.21 2:35.09 3:27.39

3. Tonny den Braber 5700022 SCOM +0,86  4:04.56 58.22 2:00.53 3:02.57 4:04.56

Masters 55+
1. Antoinette Gilding-Tussaud 5000038 HZC-Weusthag +0,80 3:52.45 53.92 1:55.04 2:56.49 3:52.45
2. Tineke van Diggelen 5200048 Oceanus +0,95 3:55.44 55.93 1:54.65 2:55.75 3:55.44
Masters 60+
1. Leny Kamp 4400008 Aquapoldro +0,72 4:26.22 1:00.21 2:08.12 3:18.86 4:26.22
2. Palma Csepeli PC01011944 Bekescsabai Szenior Uk +0,92 4:41.70 1:03.37 2:16.03 3:29.76 4:41.70
Masters 70+

1. Jeltje van Bergen 3500002 De Pinquin +0,93 4:22.43 59.67 2:06.71 3:17.00 4:22.43
2. Annie de Vos 3400004 Old Dutch +0,84  4:35.21 1:05.01 2:15.16 3:25.64 4:35.21
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